
OBČINA  AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12) in 19. člena 
Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 37. redni seji dne 3.4.2014 sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
 
 
Pilonovi galeriji Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad 
odhodki kot je predlagan in specificiran v sklepu o porabi presežka, ki je priloga tega sklepa. 
 
 
Številka: 41032-12/2012 
Datum: 3.4.2014 
 
 

 
ŽUPAN 

Marjan POLJŠAK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga: sklep o porabi presežka  
 
 
 

 

 

 



 


